ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES
EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 012/2025.

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO –
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 012/2025.

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 012/2025.
Processo Licitatório: Nº 032/2025.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para realizar
construção de uma quadra coberta com vestiário, padrão
FNDE, na Escola Municipal do Distrito de Serro Azul, no
município de Palmares/PE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.199.999,00 (um milhão
e cento e noventa e nove mil e novecentos e noventa e nove
reais): AMARO E ARAUJO SERVICOS DE ENGENHARIA
LTDA (33071970000137) com os lotes: 1 no valor total de R$
1.199.999,00 (um milhão e cento e noventa e nove mil e
novecentos e noventa e nove reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO DOS PALMARES, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei 14.133/21, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório
acima especificado.

Palmares, 24 de outubro de 2025.

ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES
Secretaria Municipal de Educação.

Publicado por:
Maria Carolina Cabral

Código Identificador:6D370FF9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/10/2025. Edição 3958
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

27/10/2025, 09:02 Município de Palmares

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6D370FF9/2debfbcf71dbbcf69aca09ea4f250cf12debfbcf71dbbcf69aca09ea4f250cf1 1/1